התיק נקבע לדיון בפני כב' השופט הרבסט או שופט תורן בבית משפט השלום ליום 31.8.14 בשעה 12.00 או שעה אחרת לפי יומנו.

המשיב יובא לדיון באמצעות שב"ס.

במקביל מתבקש שירות המבחן להכין תסקיר מעצרו בעניינו של המשיב אשר עם הכנתו יועבר לעיונו של שופט הדין בבקשה.

**המזכירות** תמציא העתק ההחלטה לשירות המבחן.

**ניתנה היום, ג' אלול תשע"ד, 29 אוגוסט 2014, במעמד
ב"כ העוררת, המשיב וב"כ; עותקים מההחלטה נמסרו
להם.**